

信息披露 disclosure

- 一、重要提示
- 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
 - 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
 - 1.3 公司负责人张朝林、主管会计工作负责人吴贵贵 及会计机构负责人（会计主管人员）徐东阳保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。
 - 1.4 本公司第三季度财务报告未经审计。
 - 二、公司主要财务数据和股东变化
 - 2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减（%）
总资产	47,373,697,008.10	46,696,969,967.71	3.67
归属于上市公司股东的净资产	12,049,932,367.88	9,658,699,221.10	24.76
年初至报告期末	2,024,832,624.31	1,307,561,356.26	54.86
经营活动产生的现金流量净额	306,772,152.78	316,296,432.02	-3.32
年初至报告期末	7,071,548.46	40,764,332,790.86	不适用
归属于上市公司股东的净利润	-22,374,148.70	-22,664,916.43	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-22,374,148.70	-22,664,916.43	不适用
加权平均净资产收益率（%）	0.07	-2.48	减少25.5个百分点
基本每股收益（元/股）	0.001	-0.005	不适用
稀释每股收益（元/股）	0.001	-0.005	不适用

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	361,326.60	-1,520,886.27	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合相关政策规定，按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	740,134.00	2,444,404.74	
委托他人投资或管理资产的损益	-	27,512,261.69	
受托他人投资或管理资产的损益	-	27,512,261.69	
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等	-	-	
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值份额的损益	-	-	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	-	-	
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	-	-	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、公允价值变动金融资产、可供出售金融资产、股权投资等公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、可供出售金融资产、股权投资等取得的投资收益	356,513.22	886,506.77	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	-	
少数股东权益影响额（税后）	624,230.67	494,612.27	
所得税影响额	9,141,360.26	38,246,796.10	
合计	1,041,356.26	20,066,796.10	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

项目	2019年9月30日	2018年12月31日	比较差	增比	备注
股东总数（户）	163,154	-	-	-	
前十名流通股股东持股	-	-	-	-	
前十名流通股股东持股	-	-	-	-	

一、重要提示

- 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
- 1.3 公司负责人王瑞、主管会计工作负责人王贵及会计机构负责人（会计主管人员）白露明：保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。

二、主要财务数据和财务指标

公司是否否 否

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减（%）
总资产	2,734,369,531.68	2,177,996,626.15	25.56%
归属于上市公司股东的净资产	2,169,980,285.22	1,903,429,523.10	14.06%
年初至报告期末	421,042,163.43	1,174,279,342.69	14.20%
归属于上市公司股东的净利润	63,797,873.58	313,384,818.36	31.13%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	61,292,716.63	309,091,375.94	5.48%
经营活动产生的现金流量净额	-	87,362,689.69	-6.26%
基本每股收益（元/股）	0.1798	-0.3047	31.81%
稀释每股收益（元/股）	0.1798	-0.3047	31.81%
加权平均净资产收益率	3.12%	-2.20%	10.6%

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助，与业务密切相关，按照定额标准确定或按固定金额补助	1,200,531.96	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3,780,984.31	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	93,660,235.65	
合计	97,882,442.92	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

公司报告期内不存在将非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

一、报告期末及报告期间的非经常性损益

1.普通股股东和表决权恢复的优先股股东总数及前十名股东持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减（%）
总资产	3,501,463,624.75	3,392,136,462.76	3.23
归属于上市公司股东的净资产	1,889,646,948.89	2,124,361,619.44	-10.58
年初至报告期末	306,772,152.78	316,296,432.02	-3.32
经营活动产生的现金流量净额	306,772,152.78	316,296,432.02	-3.32
年初至报告期末	7,071,548.46	40,764,332,790.86	不适用
归属于上市公司股东的净利润	-22,374,148.70	-22,664,916.43	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-22,374,148.70	-22,664,916.43	不适用
加权平均净资产收益率（%）	0.07	-2.48	减少25.5个百分点
基本每股收益（元/股）	0.001	-0.005	不适用
稀释每股收益（元/股）	0.001	-0.005	不适用

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额（7-9月）	年初至报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	-5,218,631.47	-6,271,197.11	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合相关政策规定，按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	1,431,797.79	3,007,393.38	
委托他人投资或管理资产的损益	21,810.50	286,794.13	
受托他人投资或管理资产的损益	-36,442.79	-	
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等	-	-	
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值份额的损益	-	-	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	-	-	
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	-	-	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、公允价值变动金融资产、可供出售金融资产、股权投资等公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、可供出售金融资产、股权投资等取得的投资收益	389,600.00	329,960.00	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,470,823.33	1,327,987.00	
少数股东权益影响额（税后）	470,719.97	383,014.79	
所得税影响额	-1,470,416.67	-1,094,286.79	
合计	-470,719.97	-383,014.79	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

项目	2019年9月30日	2018年12月31日	比较差	增比	备注
股东总数（户）	46632	-	-	-	
前十名流通股股东持股	-	-	-	-	
前十名流通股股东持股	-	-	-	-	

白银有色集团股份有限公

【2019】第 三 季 度 报 告

项目	2019年前三季度	2018年前三季度	比较差	增比	备注
总资产	-203,623,134.74	-128,829,223.98	-74,793,910.76	不适用	
归属于上市公司股东的净资产	4,419,791.05	-14,806,500.78	19,226,292.43	不适用	
资产减值损失	49,478,125.18	-86,561,527.17	129,039,250.02	不适用	
资产减值损失	-1,511,689.95	5,922.69	-25,626.74	不适用	
营业收入	5,627,060.70	22,658,889.90	-17,027,938.20	-76.16	
营业支出	11,510,180.66	20,570,106.23	-9,069,924.67	-44.04	
归母净利润	146,219,682.31	234,554,770.01	-88,335,087.70	-37.69	
归属于上市公司股东的净利润（净损益）	7,071,548.46	-246,906,246.24	263,977,794.70	不适用	
少数股东损益（净损益）	63,946,003.33	142,488,703.71	-78,542,701.88	-54.19	

3.现金流量表变动情况：

项目	2019年前三季度	2018年前三季度	比较差	增比	备注
经营活动产生的现金流量净额	1,000,000.00	35,329,686.05	-34,329,686.05	-97.17%	
投资活动产生的现金流量净额	176,760.00	10,960.00	165,800.00	1511.86%	
筹资活动产生的现金流量净额	-	28,203,790.61	-28,203,790.61	-100%	
现金及现金等价物净增加额	1,176,760.00	44,314,436.66	-43,137,676.66	-97.34%	

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

1.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

2.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

3.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

4.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

5.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

6.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

7.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

8.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

9.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

10.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

11.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

12.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

13.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

14.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

15.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

16.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

17.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

18.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

19.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

20.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

21.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

22.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

23.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

24.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

25.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

26.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

27.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

28.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

29.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

30.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

31.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

32.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

33.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

34.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

35.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

36.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

37.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

38.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

39.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

40.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

41.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

42.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

43.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

44.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

45.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

46.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

47.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

48.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

49.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

50.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

51.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

52.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

53.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

54.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

55.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

56.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

57.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

58.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

59.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

60.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

61.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

62.报告期内，公司重大资产重组事项，经公司董事会审议通过，并经中国证监会核准，已于2019年10月31日完成交割。

项目	2019年前三季度	2018年前三季度	比较差	增比	备注
经营活动产生的现金流量净额	2,024,832,624.31	1,307,561,356.26	717,271,268.05	54.86%	
投资活动产生的现金流量净额	-	-	-	-	
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	-	-	
现金及现金等价物净增加额	-	-	-	-	

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生发生重大变动的警示及原因说明

3.5 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.6 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.7 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.8 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.9 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.10 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.11 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.12 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.13 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.14 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.15 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.16 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.17 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.18 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.19 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.20 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.21 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.22 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.23 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.24 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.25 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.26 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明